
In~
161 891B1201 8-HMSO
Čj.: UZSVM/B/12471/201 8-HMSO

AUKČNÍ VYHLÁŠKA
Aukce se řídí platným aukčním řádem, není-li stanoveno v této aukční vyhlášce jinak. Aukční řád

je v elektronické podobě uveřejněn na webových stránkách www.nabidkamaietku.cz.

Termín a místo konání aukce

Touto „Aukční vyhláškou“ se vyhlašuje konání aukce prostřednictvím Elektronického aukčního
systému Správce: Uřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, ICO: 69797111, dostupného na webových stránkách
www.nabidkamajetku.cz.
Začátek aukce se stanovuje na pondělí 12. 3. 2018 v 09:00 hod.
Konec aukce se stanovuje na pondělí 9. 4. 2018 v 10:00 hod.

‚I.
Podmínky účasti v aukci

Účast v aukci je možná pouze pro registrované uživatele Elektronického aukčního systému.
Způsob registrace je uveden v Aukčním řádu zveřejněném na webových stránkách
www.nabidkamajetku.cz, na těchto webových stránkách je možné také registraci provést.

Ill.
Označení vyhlašovatele aukce

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo
nábřežĺ 390/42, 12800 Praha 2, ICO: 69797111, za kterou právně jedná Ing. Renata Cíhalová,
ředitelka odboru Hospodaření s majetkem státu, pověřená na základě Příkazu generálního
ředitele č. 6/201 4, v platném znění.

IV.
Předmět aukce

Předmětem aukce je movitá věc, níže specifikovaná.

. 12-ti ramenný křišt‘álový lustr, ev. číslo BIBO/2015/1 61 08-00111

Popis předmětu aukce, ieho příslušenství a stavu, v němž se předmět aukce nachází:

Rozměry: výška 116 cm, pruměr cca 110 cm

Broušené sklo, broušené ověsky, drát, obecný kov poniklovaný

Stav: dobrý, lustr je zašlý, špinavý, několik ověsků je uvolněných (přiloženy) a cca 30 ověsu
různých velikostí chybí a jedna polokulová miska chybí. Cca 18 ověsů je k dispozici, není
ověřeno, že patří na nabízený lustr. Jedná se o kvalitní práci české provenience (patrně
Kamenický Senov) z období druhé čtvrtiny 20. století, inspirovaný historickými styly 18. a 19.
století.

Ve střední ose lustru na kovové tyči nad sebou několik skleněných zabrušovaných kulovitých
a hruškovitých dutých útvaru. V dolní části lustru uchyceno dvanáct prohnutých skleněných
ramen zakončených polokulovitými miskami se žárovkami v podobě svící z tvrzeného papíru.
Uchycení ramen kryto velkou skleněnou miskou s křížovým brusem po obvodu. Misky i ramena

1



jsou bohatě zdobeny kapkovitými, perlovitými, korálovými a plochými řezavými ověsky
a plastickými květy.

Na spodní straně velké mísy masivní dutý hruškovitý závěs s brusem zakončený broušenou
koulí. V horní části lustru pod stropní růžicĺ krátká broušená ramínka. Kovové části lustru,
středová tyč a krycí stropní růžice jsou z poniklovaného kovu.
Vlastníkem výše uvedené movité věci je Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem
státu má Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží
390/42, 128 00 Praha 2, ICO: 69797 111.

Specifikace místa předmětu aukce:
Předmětná movitá věc se nachází ve skladu odboru Hospodaření s majetkem státu, Příkop 11,
602 00 Brno. Možnost prohlídky je uvedena v Cl. VIII. této vyhlášky.

Práva a závazky na předmětu aukce:
Zadavatel upozorňuje, že údaje o předmětu aukce uvedené v aukční vyhlášce, popis stavu
předmětu aukce a práva a závazky na předmětu aukce váznoucí, jsou uvedeny pouze
podle dostupných informací.

V.
Nejnižší podání a příhoz

Nejnižší podání činí 12.600,- Kč (slovy: dvanácttisícšestset korun českých).
Příhoz je stanoven na částku minimálně 200,- Kč (slovy: dvěstě korun českých).

VI.
Účastníci aukce

Uživatelům EAS, kteří se do aukce přihlásí, bude jako účastníkům aukce přiděleno aukční číslo,
které platí pouze pro konkrétní aukci. Vstupem do aukce účastník souhlasí s podmínkami kupní
smlouvy.

VII
Úhrada ceny dosažené v aukci a převzetí předmětu aukce

Vítěz aukce obdrží Od kontaktní osoby informace o platebních podmínkách k úhradě kupní ceny
a je povinen na výzvu zadavatele aukce uzavřít kupní smlouvu a řádně a včas uhradit aukční
cenu.

Po přijetí platby na účet zadavatele je vítěz aukce informován o podmínkách podpisu kupní
smlouvy a převzetí předmětu aukce.

Pro uzavření kupní smlouvy platí:
a) Pokud se jedná o fyzickou osobu, musí prokázat svoji totožnost platným průkazem

totožnosti, zahraniční fyzická osoba platným cestovním dokladem.
b) Pokud se jedná o právnickou osobu, osoba nebo osoby oprávněné jednat a podepisovat

jménem právnické osoby (dále jen „statutární orgán právnické osoby“) musí doložit,
že jsou oprávněny jednat a podepisovat jménem této právnické osoby, a to výpisem
z veřejného rejstříku, výpisem z jiného zákonem stanoveného rejstříku, v němž
je právnická osoba zapsána, případně kopií písemné smlouvy nebo zakládací listiny, která
prokazuje založení právnické osoby, způsob podepisování a případné změny těchto údajů,

2



nebo odkazem na zvláštní zákon, kterým právnická osoba vzniká. Statutárnĺ orgán
právnické osoby prokazuje svoji totožnost platným prukazem totožnosti (viz výše).

Pokud dojde ke změně statutárního orgánu právnické osoby a tato změna není dosud
v rejstříku zapsána, muže statutární orgán právnické osoby prokázat své oprávnění
notářským zápisem nebo pĺsemným čestným prohlášením a současně musí doložit, že se
jedná o osobu oprávněnou jednat za vítěze aukce.

Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu aukce nese vítěz aukce, vítěz aukce
potvrdí převzetĺ předmětu aukce v předávacím protokolu. Fo převzetí vítěz aukce nemuže
uplatňovat žádné nároky vztahující se k předmětu aukce.

Místo předání předmětu aukce je pracoviště Brno, odbor Hospodaření s majetkem státu, Příkop
11,60200 Brno.

VIII.
Prohlídky předmětu aukce

Prohlídka prodávaného majetku je možná po předchozí domluvě s odpovědnou referentkou:
Ing. Hana Stará
Telefonní číslo: 542 613 322
e-mail: hana.staral @uzsvm.cz

lx.
Závěrečná ustanovení

Tato aukční vyhláška byla sepsána a je platná pouze pro aukci předmětu, pro nějž byla tato
aukční vyhláška vyhotovena.

Veškerá práva a povinnosti účastníku aukce, které nejsou v této aukční vyhlášce specifikována,
se řídí platným aukčním řádem a souvisejícími zákony.

6 D3 2O18~
V Brně dne ‘~~\\ ij1~‘~ PRO ZA~;TUPOVÁ~NÍ STÁTU

\ VE VĚCECH MT~Covi~CII/~ ) ______ Uz~rnni pnco~.;~ Brno
‚ odbor Huspihr‘n~ rJ~jet~rn státu

v zas oupe I Pfikop ~1, o02 ‘X) Brno
Mgr. David žak -1-

na základě pověření
Čj. UZSVM/B/5282/2017-RUP

ze dne 2. 2. 2017

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
za kterou právně jedná Ing. Renata Cíhalová, ředitelka odboru Hospodaření s majetkem státu,
pověřená na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/201 4, v platném znění

Přílohy:
. Návrh kupní smlouvy

Vyvěšeno:

Sejmuto:

3


